roku od 60 (šezdeset) dana od prijema ovog Rješenja, te dostavi dokaz u vremenskom roku od 

8 dana od zaključivanja ugovora. 

4. Izriče se novčana kazna privrednom subjektu HD WIN d.o.o., Visokog Stevana 38, 11 000 

Beograd, Republika Srbija zbog kršenja člana 10. stav (2) tačke a) i c) Zakona o konkurenciji, 

u visini od 65.000,00 KM (šezdesetpethiljadakonvertibilnih maraka), u smislu člana 48. stav 

(1) tačka b) Zakona o konkurenciji, koju je dužan platiti u roku od 8 (osam) dana od dana 

prijema ovog Rješenja. 

U slučaju da se izrečena novčana kazna ne uplati u navedenom roku, ista će se naplatiti

[...]

konkurentski položaj radi utvrđivanja zloupotrebe dominantnog položaja, u smislu člana 10. 

stav 2) tačke c) Zakona o konkurenciji. 

6. Nalaže se privrednom subjektu HD WIN d.o.o. da plati troškove postupka privrednom 

subjektu Telemach d.o.o., u ukupnom iznosu od 2.123,2 KM 

(dvijehiljadestotinudvadesettrikonvertibilnemarke i 20/100),  u roku od 15 (petnaest) dana od 

dana prijema ovog Rješenja. 

7. Оvo Rješenje je konačno i bit će оbјаvljеno u «Službеnоm glаsniku BiH», službеnim 

glаsilimа еntitеtа i Brčkо distriktа Bоsnе i Hеrcеgоvinе. 

O b r а z l о ž е nj е